
  
SPRÁVA ÚČELOVÝCH ZAŘÍZENÍ 
VANÍČKOVA 315/7   160 17 PRAHA 6  
 
 
  

Dodatek č. 1 
 

č. dodatku 9124000192 
  

uzavřený podle § 1746 odst. 2 a násl. a § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, (dále jen „občanský zákoník“), v platném znění 

ke 
Kupní smlouvě na dodávku nábytku    

č. smlouvy 9124000123 
(dále jen „dodatek“) 

Smluvní strany 
 
Objednatel: 
České vysoké učení technické v Praze, veřejná vysoká škola 
Sídlo: Jugoslávských partyzánů 1580/6, 160 00 Praha 6 
Organizační součást: Správa účelových zařízení ČVUT 
Adresa: Vaníčkova 315/7, 160 17 Praha 6 
Zastoupená: xxxxxxxxxx, ředitelem 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 27–4082120257/0100 
Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxx, vedoucí odboru ubytovacích služeb, tel.: xxxxxxxxxxx 
Kontaktní osoba ve věci realizace: xxxxxxxxxx, vedoucí kolejí Strahov,  
tel. xxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen jako „kupující“) 
 
Dodavatel:  
 
INTERIER TECH s.r.o.  
Zastoupený:xxxxxxxxx, jednatelkou 
Sídlo: Za Drahou 253, 282 01 Český Brod – Liblice 
IČ: 29058155 
DIČ: CZ29058155 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C 
vložka 163550 
bankovní spojení: KB pobočka Poděbrady č. účtu: 43-6648310287/0100 
Kontaktní osoba ve věci realizace: xxxxxxxxxxx 
Kontaktní osoba ve věci fakturace: xxxxxxxxxxxxxxx 
 
 (dále jen „prodávající“) 
 
 
 



  

 2 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

 
Smluvní strany uzavřely dne 24.5.2024 Kupní smlouvu na dodávku nábytku č. 9124000124, 
která byla uzavřena v rámci Dynamického nákupního systému s názvem „Nákup nábytku – 
blok 2-10, koleje Strahov. 
 
Smluvní strany se dohodly na úpravě rozsahu poskytnuté dodávky nábytku na níže uvedených 
změnách Smlouvy: 
 

II. 
Změna Smlouvy 

 
1. Smluvní strany se dohodly na změnách ustanovení článku 2. odst. 2.1, a to na doplnění 
Přílohy č. 1 Specifikace předmětu plnění – Položkový rozpočet.  

  Tímto dodatkem se doplňuje Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění – Položkový rozpočet o 
rozpočty: kancelář č. 68 – blok 1 kancelář hospodářky – blok 4.  

  Nově, doplněná Příloha č. 1_D1_Specifikace předmětu plnění – Položkový rozpočet - kancelář 
č. 68 blok1, kancelář    hospodářky – blok 4, tvoří přílohu tohoto dodatku a je jeho nedílnou 
součástí.    
 
2. Dále se Smluvní strany se dohodly na změně čl. 3. Kupní cena a platební podmínky, odst. 
3.2 tak, že celková cena činí:  
 
Původní cena celkem činila:  
 
celková cena:    2 625 600,00 Kč bez DPH  
výše DPH 21 %:      551 379,00 Kč  
celková cena:    3 176 976,00 Kč včetně DPH  
 
Nová cena celkem dle tohoto dodatku činí:  
 
celková cena:   2 751 660,00 Kč bez DPH  
výše DPH 21 %:     577 848,60 Kč  
celková cena:   3 329 508,60 Kč včetně DPH 

 
Rozdíl ceny je 126 060,00 Kč bez DPH, to je navýšení o 4,8 %. 

 
III. 

Závěrečné ujednání 
 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti.  
3.2 Tento dodatek je možné uzavřít na dálku prostředky elektronické komunikace, 

kterou objednatel preferuje, připojením kvalifikovaných elektronických podpisů 
oprávněných zástupců stran ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.  



  

 3 
 

3.3 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění ve veřejném registru smluv v souladu se zákonem č. 314/2016 Sb. 
o registru smluv. 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, rozumí jeho obsahu a na důkaz 
souhlasu jej podepisují. 

  
Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je:  
Příloha: D1_Specifikace předmětu plnění – Položkový rozpočet – kancelář č. 68 blok1, 

kancelář    hospodářky – blok 4 
 
 
 

 
PRODÁVAJÍCÍ: 
  

KUPUJÍCÍ: 
 

Dne 8.7.2024 
 
 

 

 

……………………………………………………. 

INTERIER TECH s.r.o. 
jednatelka společnosti 

jednatelka 

 Dne 9.7.2024 
 
 

 

 

………………………………………. 

České vysoké učení technické v Praze 
Správa účelových zařízení ČVUT 
ředitel 

  

 


